Origen RPC
Garantía 5 años
SILLA EJECUTIVA ERGOHUMAN FIT CUERO GEN. 2
SKU 00501003ER021901
Ancho Asiento 500 mm
Ancho Total 640 mm
Profundidad Asiento 500 mm
Profundidad Total 640 mm
Altura Asiento 490 - 560 mm
Altura Total 1210 - 1280 mm
Peso Máximo de Carga 136 kg
MEDIDAS
Respaldo Cuero
Asiento Cuero
Pistón Gas 100 mm
Base Aluminio 680 mm
Ruedas PU 65 mm
MATERIAL
Mecanismo
Sincrónico múltiples posiciones
Deslizador de asiento
Sistema de tensión autopesante
Respaldo regulable en altura
Apoyabrazos 3D
Soporte Lumbar Con ajuste de tensión
Cabecero Regulable en altura y ángulo
ESPECIFICACIONES
COLORES  DISPONIBLES
CERTIFICACIONES
Negro
500 mm
640 mm
49
0
 -
56
0
 m
m
12
10
 -
12
80
 m
m
640 mm
500 mm